
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANI KEŞKE GÜMÜŞHANE’YE DE GELSEYDİ…

BU GELİŞ, BAKAN ERSOY’UN TRABZON’A ÜÇÜNCÜ GELİŞİ. HENÜZ GÜMÜŞHANE’YE BİR DEFA
GELMEDİ.
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, bakanlığı uhdesinde sürdürülen
çalışmaları yerinde incelemek üzere bir hafta önce 30 Ekim 2019 tarihinde
Trabzon’a geldi.
Sabah
saatlerinde Trabzon Havalimanı’nda Vali İsmail Ustaoğlu ve il
protokolünce karşılanan Bakan Ersoy’un ilk durağı, restorasyon
çalışmaları devam eden Ayasofya Camisi oldu. Camide incelemelerde
bulunan ve görevli ekipten bilgi alan Bakan Ersoy, buradan Muhibbî
Edebiyat Müze Kütüphanesi’ne geçti. Kütüphaneyi gezerek, eserleri
inceleyen Bakan Ersoy, daha sonra beraberindekilerle gittiği Turizm İl
Müdürlüğü binasında, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla açılan ve
çoğu Atatürk konulu eserlerden oluşan ‘Cumhuriyet’ temalı sergiyi gezdi.
İl
Kültür ve Turizm Müdürlüğüne tahsis edilen eski Ortahisar Kaymakamlığı
binasına giderek burada da incelemelerde bulunan Bakan Ersoy, Vali
Ustaoğlu ile İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Ayvazoğlu’ndan bina hakkında
bilgi aldı.
Trabzon’daki programında, Trabzon Müzesi ve Kızlar Manastırı ziyaretlerine de
yer veren Bakan Ersoy, tarihi ve turistik mekânlarda incelemelerine, 25 Mayıs
2019’da ziyarete açılan ve 4 aylık süreçte 220 bin kişinin ziyaret ettiği Sümela
Manastırı ile devam etti.
İkinci
etabında restorasyon çalışmaları sürdürülen manastırdaki
incelemelerinin ardından, basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Bakan
Ersoy, 2019 yılı içerisinde Trabzon’a 3. kez geldiğini anımsatarak,
ilimizde Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Vakıflar Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülen çalışmaları yakından takip ettiklerini söyledi.
Bakanlıklarına yeni tahsis edilen eski Ortahisar Kaymakamlık binasını kültür ve
sanat merkezi yapmaya karar verdiklerini ve çalışmaları hızlı şekilde
sonuçlandıracaklarını açıklayan Bakan Ersoy, “Böylelikle sadece bölgelerdeki
yapıların restorasyonunu değil, şehrin merkezine hareket getirecek, esnafın da
fayda göreceği yapıların, kültür sanat faaliyetlerin harekete geçirilmesini
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sağlayacağız. Bu anlamda Trabzon iyi bir örnek teşkil ediyor.” ifadelerini
kullandı.
Trabzon’daki programını Sümela Manastırı ziyaretiyle tamamlayan Kültür ve Turizm
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, yayla turizmi ile ilgili çalışmaları yerinde
değerlendirmek üzere Rize’ye gitti.
KAYNAK: TRABZON VALİLİĞİ
******
HABERE YORUM:
Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy 30 Ekim’de Trabzon’a geldi.
Kendi ifadesiyle Bakan olarak Trabzon’a üç defa gelmiş. Trabzondan da Rize’ye
gitti.
Bakan Ersoy keşke Trabzon’a bir buçuk saatlik mesafedeki Gümüşhane’ye de
gelseydi. Gümüşhane’de de Kültür ve Turizm yatırımlarını gezseydi… Turizm için
büyük katkıları olacak Dünyanın ikinci büyük tüneli olacak yeni Zigana tünelini
de görebilseydi… Ama gelmedi…
Sayın Bakan; Gümüşhane’de de tarihi, turistik yerler olduğunu bilip, veya
kendisine bilgi verilip keşke Gümüşhane’ye de gelebilseydi…
Hele hele Sayın Bakan Rize’ye gidiş nedeni olan yayla turizmi ile ilgili
çalışmalar için de Gümüşhane’yi tercih edebilseydi. Çünkü Türkiye’de yaylaları
en çok olan il Gümüşhane’yi de atlamasaydı ne güzel olurdu…
Bir Gümüşhaneli olarak bize sadece KEŞKE… ifadesi düşüyor… Başka söze gerek yok
sanırım…
YORUM: HASAN PİR


